$ 10.50 $ 10.50$ 0.00

0.000000 $ 0.0000210.50

02

50131701 20231018840301872 1 XNA Y. BEBIBLE ALPURA FRESA
COCO 220G

$ 10.50 $ 10.50$ 0.00

0.000000 $ 0.0000210.50

02

TOTAL CON LETRA SUBTOTAL:

DESCUENTO

I.V.A.:

$

4.27

$
 215.23

$
 0.00

DOSCIENTOS DIECINUEVE PESOS  50/100 M.N.

$  219.50TOTAL:

LUGAR DE EXPEDICIÓN:

MÉTODO DE PAGO:

C.P. 95270, 8962 - ALVARADO CENTRAL

PUE - Pago en una sola exhibicion

FECHA DE CERTIFICACIÓN No. CERTIFICADO DÍGITAL FORMA DE PAGO

2023-10-21T23:47:562B836308-563E-41EE-85D0-
AADFFBBA2DA7 00001000000507437374 01 - Efectivo